Repubtlika e Kosovés / Republika Kesova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipal ity of Podujeva

NJESIA PER MENAXEIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar ng Ligjin Nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén ¢ Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3 Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore bén kéta:

NJOFTIM

Né pérfundim t& verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Zyrtar pér Shérbime
Sociale - Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale, i shpaliur sipas Konkursit pér Pranim me
Nr. RN00019049, me daté t& njoftimit 21.11.2025, NjMBNj pércakton se kandidatét qéi
plotésojné kriteret sipas shpalljes s& konkursit jané:

| Emri dhe mbiemri ]
Agnesa Dedinca

Arta Hoti Syla

Blerta Krasniqi

Donjeta Behrami

Elona Kutleshi

Ermal Ajvazi

Lule Halimi

Mirvete Zegiri Blaku
Nexhmie Selmani Revuci
10 Tringa Rama

| 11 Vedat Maqani |
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Késhille Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé&
rezultateve pérfundimtare kang t& drejté ankese né KPMShCK. né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Nr. 13-03/2026
Data: 05.01.2026




